ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC HỢP

SỐ:4^/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Hợp, ngày 19 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tổ chức đấu giá cho thuê đất nông nghiệp do UBND xã quản lý

( khu vực đất lò gạch cũ)

Thực hiện nội dung nội họp UBND xã ngày 04/8/2022 về việc thực hiện cho thuê,
thầu đất nông nghiệp ( khu vực đất ao lò gạch cũ) thuộc UBND xã quản lý.

UBND xã Đức Hợp thông báo như sau:
1. Mọi công dân có đủ hành vi, năng lực dân sự và có hộ khẩu thường trú tại xã

Đức Họp đều được tham gia đấu giá.
2. Người tham gia dự đấu giá phải mua phiếu dự đấu giá do Ban tổ chức đấu giá

phát ra là: 200.000/phiếu. (Bằng chữ: Hai trăm nghĩn đồng chẵn), một người có thể mua
nhiều phiếu và đứng tên trên nhiều lá phiếu để đấu giá.

3. Hình thức đấu giá: Bỏ phiếu kín, ai bỏ phiếu có số tiền cao nhất người đó trúng
đấu giá.

4. Diện tích tổ chức đấu giá thuê thầu là 2.94 mẫu
5. Giá khởi điểm: 216.000đ/sào bắc bộ.
6. Vị trí cho thuê thầu là: Tại khu vực Lò gạch cũ:
7. Tổng diện tích đất để tổ chức đấu giá là 2,94 mẫu. Mỗi phiếu tham dự đấu giá

phải đặt cược là: 5.000.000đ/phiếu, loại tiền Việt Nam đồng (Năm triệu đồng) trước khi
tham gia đấu giá; Thời gian đặt tiền cược ngày 26/8/2022 trong giờ hành chính; sau thời
gian trên UBND xã sẽ không tổ chức thu bất cứ trường hợp nào.

Thời gian tổ chức thực hiện:
Thời gian bán hồ sơ bắt đầu từ ngày 23/6/2022 đến 26/8/2022 trong giờ hành chính
Thời gian tổ chức đấu giá: Vào hồi 14 giờ 00 ngày 30 tháng 8 năm 2022.
Thời gian thực hiên thuê thầu sau khi trúng đấu giá là 3 năm kể từ ngày giao đất.
Thời gian nộp tiền trúng đấu giá: sau 3 ngày kể từ ngày trúng thầu
Địa điểm:
Địa điểm bán hồ sơ: Tại phòng Một cửa của UBND xã (gặp đồng chí Mơ- văn thư thủ

quỹ của UBND xã trong giờ hành chính)
Địa điểm tổ chức đấu giá: Tại nhà văn hóa xã Đức Hợp
Ban tổ chức đấu giá của UBND xã Đức Hợp thông báo toàn thể cán bộ, nhân dân

trong xã biết, ai có nhu cầu, đủ điều kiện đến UBND xã Đức Họp mua hồ sơ để tham gia
đấu giá.
Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng ủy-UBND;
- Đài truyền thanh xã;
- Các đ/c Trưởng thôn;
- Lưu VT.

ÂN DÂN